
SAINT-NOM LA BRETÈCHE � PARIS SAINT-LAZARE 
VERSAILLES RIVE DROITE � PARIS SAINT-LAZARE

V1 15/05/2013

Dimanche 26 mai 2013

� Remplacement d’appareils de voies (aiguillages) en gare de Bécon les Bruyères.

Les travaux en gare de Bécon les Bruyères nous obligent à modifier la circulation des trains sur la ligne L, Versailles Rive Droite/Paris Saint-Lazare et Saint-Nom la Bretèche/Paris Saint-Lazare. 

Versailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive Droite ���� Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare : 
- de 04h51 à 15H38 et de 22h45 jusqu’à la fin du service : les trains en direction de Paris Saint-Lazare desservent les gares du Val d’Or, Suresnes Mont Valérien et Puteaux. Les gares de La Défense et 
Courbevoie ne sont pas desservies. Des bus sont mis en place entre La Défense, Courbevoie et Bécon les Bruyères.

- de 15h49 jusqude 15h49 jusqude 15h49 jusqude 15h49 jusqu’à’à’à’à 22h15 : la circulation des trains en direction de Paris Saint22h15 : la circulation des trains en direction de Paris Saint22h15 : la circulation des trains en direction de Paris Saint22h15 : la circulation des trains en direction de Paris Saint----Lazare est normale.Lazare est normale.Lazare est normale.Lazare est normale.

SaintSaintSaintSaint----Nom la BretNom la BretNom la BretNom la Bretèèèèchechecheche ���� Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare : 
Des trains circulent entre Saint-Nom la Bretèche � La Défense. Au départ de Saint-Nom la Bretèche, les clients pour la direction de Paris Saint-Lazare, sont invités à utiliser les trains en provenance de 
Versailles Rive Droite et de changer en gare de Saint-Cloud.
- de 04h57 à 05h26 et de 22h21 jusqu’à la fin du service, les trains desservent toutes les gares de Saint-Nom la Bretèche à La Défense* (*en gare de La Défense, les clients à destination de Paris sont 
invités à utiliser la ligne A du RER).
- de 06h00 à 15h34 : les trains en direction de La Défense ne desservent pas les gares du Val d’Or, Suresnes Mont Valérien et Puteaux. Merci d’utiliser les trains en provenance de Versailles Rive Droite  
ou de la ligne U au départ de Saint-Cloud.

- de 16h04 jusqude 16h04 jusqude 16h04 jusqude 16h04 jusqu’à’à’à’à 21h51 : la circulation des trains en direction de Paris Saint21h51 : la circulation des trains en direction de Paris Saint21h51 : la circulation des trains en direction de Paris Saint21h51 : la circulation des trains en direction de Paris Saint----Lazare est normale.Lazare est normale.Lazare est normale.Lazare est normale.

Trains Bus 33406 34504 33410 34508 33412 34514 33418 33424 34522 33430 33436 34528 33442 34538 33452 34542 33462 33470 34554 33478 33482 34560 33488 33496 34566 33502 33508 34576 33514 33526 34580 33530 33538 34584 33544 33556

Gares desservies PYFO LOSA PYFO LOSA PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO LESU PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO

Versailles Rive Droite 04:51 05:19 05:49 06:16 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:07 08:19 08:34 08:49 09:08 09:19 09:38 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:08

Montreuil 04:53 05:21 05:51 06:18 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:09 08:21 08:36 08:51 09:10 09:21 09:40 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:10

Viroflay Rive Droite 04:55 05:23 05:53 06:20 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:11 08:23 08:38 08:53 09:12 09:23 09:42 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:12

Chaville Rive Droite 04:57 05:25 05:56 06:23 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:14 08:26 08:41 08:56 09:15 09:26 09:45 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:15

Sévres Ville d'Avray 05:00 05:28 05:58 06:25 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:16 08:28 08:43 08:58 09:17 09:28 09:47 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:17

Saint-Nom la Bretèche I 04:57 I 05:26 I 06:00 I I 06:34 I I 07:04 I 07:22 I 07:34 I I 08:04 I I 08:34 I I 09:04 I I 09:34 I I 10:04 I I 10:34 I

L'Etang la Ville I 05:00 I 05:29 I 06:03 I I 06:37 I I 07:07 I 07:25 I 07:37 I I 08:07 I I 08:37 I I 09:07 I I 09:37 I I 10:07 I I 10:37 I

Marly le Roi I 05:02 I 05:31 I 06:05 I I 06:39 I I 07:09 I 07:27 I 07:39 I I 08:09 I I 08:39 I I 09:09 I I 09:39 I I 10:09 I I 10:39 I

Louveciennes I 05:05 I 05:34 I 06:08 I I 06:43 I I 07:13 I 07:31 I 07:43 I I 08:13 I I 08:43 I I 09:13 I I 09:43 I I 10:12 I I 10:42 I

Bougival I 05:07 I 05:36 I 06:11 I I 06:45 I I 07:15 I 07:33 I 07:45 I I 08:15 I I 08:45 I I 09:15 I I 09:45 I I 10:15 I I 10:45 I

La Celle Saint-Cloud I 05:09 I 05:38 I 06:13 I I 06:48 I I 07:18 I 07:36 I 07:48 I I 08:18 I I 08:48 I I 09:18 I I 09:48 I I 10:17 I I 10:47 I

Vaucresson I 05:12 I 05:41 I 06:16 I I 06:50 I I 07:20 I 07:38 I 07:50 I I 08:20 I I 08:50 I I 09:20 I I 09:50 I I 10:20 I I 10:50 I

Garches Marnes la Coquette I 05:15 I 05:44 I 06:19 I I 06:54 I I 07:24 I 07:42 I 07:54 I I 08:24 I I 08:54 I I 09:24 I I 09:54 I I 10:23 I I 10:53 I

Saint-Cloud 05:03 05:18 05:31 05:47 06:02 06:22 06:29 06:47 06:58 07:02 07:17 07:28 07:32 07:46 07:47 07:58 08:02 08:20 08:28 08:32 08:47 08:58 09:02 09:21 09:28 09:32 09:51 09:58 10:02 10:17 10:27 10:32 10:47 10:57 11:02 11:21

Le Val d'Or 05:05 05:20 05:33 05:49 06:04 I 06:31 06:49 I 07:04 07:19 I 07:34 I 07:49 I 08:04 08:22 I 08:34 08:49 I 09:04 09:23 I 09:34 09:53 I 10:04 10:19 I 10:34 10:49 I 11:04 11:23

Suresnes Mont Valérien 05:08 05:23 05:36 05:52 06:07 I 06:34 06:52 I 07:07 07:22 I 07:37 I 07:52 I 08:07 08:25 I 08:37 08:51 I 09:07 09:25 I 09:36 09:56 I 10:06 10:21 I 10:36 10:51 I 11:06 11:26

Puteaux 05:10 05:25 05:38 05:54 06:09 I 06:36 06:54 I 07:09 07:24 I 07:39 I 07:54 I 08:09 08:28 I 08:39 08:54 I 09:10 09:28 I 09:39 09:58 I 10:09 10:24 I 10:39 10:54 I 11:09 11:28

La Défense I 05:27 I 05:56 I 06:28 I I 07:03 I I 07:33 I 07:51 I 08:03 I I 08:33 I I 09:03 I I 09:34 I I 10:03 I I 10:34 I I 11:04 I I

La Défense 05:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Courbevoie 05:06

Bécon les Bruyères 05:13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bécon les Bruyères 05:19 05:47 06:17 06:44 07:06 07:17 07:36 07:50 08:06 08:22 08:40 08:53 09:06 09:25 09:42 09:53 10:13 10:23 10:36 10:53 11:06 11:23 11:43

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Paris Saint-Lazare 05:26 05:53 06:24 06:51 07:13 07:24 07:43 07:57 08:16 08:31 08:47 09:02 09:13 09:32 09:52 10:02 10:22 10:32 10:43 11:02 11:13 11:32 11:52

Trains 34590 33560 33568 34594 33574 33586 34600 33590 33598 34604 33604 33616 34610 33620 33628 34614 33634 33646 34620 33650 33658 34624 33664 33676 34630 33680 33688 34634 33694 33706 34640 33710 33716 34644 33724 34648 33730

Gares desservies LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU PYFO PYFO LESU POBO POBO PALS POBO POBO PALS POBO PALS POBO

Versailles Rive Droite 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:38 12:49 13:08 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:08 15:19 15:38 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04

Montreuil 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:40 12:51 13:10 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:10 15:21 15:40 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06

Viroflay Rive Droite 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:42 12:53 13:12 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:12 15:23 15:42 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08

Chaville Rive Droite 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:45 12:56 13:15 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:15 15:26 15:45 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11

Sévres Ville d'Avray 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:47 12:58 13:17 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:17 15:28 15:47 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13

Saint-Nom la Bretèche 11:04 I I 11:34 I I 12:04 I I 12:34 I I 13:04 I I 13:34 I I 14:04 I I 14:34 I I 15:04 I I 15:34 I I 16:04 I I 16:36 I 16:52 I

L'Etang la Ville 11:07 I I 11:37 I I 12:07 I I 12:37 I I 13:07 I I 13:37 I I 14:07 I I 14:37 I I 15:07 I I 15:37 I I 16:07 I I 16:39 I 16:55 I

Marly le Roi 11:09 I I 11:39 I I 12:09 I I 12:39 I I 13:09 I I 13:39 I I 14:09 I I 14:39 I I 15:09 I I 15:39 I I 16:09 I I 16:41 I 16:57 I

Louveciennes 11:12 I I 11:42 I I 12:12 I I 12:42 I I 13:12 I I 13:42 I I 14:12 I I 14:42 I I 15:12 I I 15:42 I I 16:12 I I 16:44 I 17:00 I

Bougival 11:15 I I 11:45 I I 12:15 I I 12:45 I I 13:15 I I 13:45 I I 14:15 I I 14:45 I I 15:15 I I 15:45 I I 16:15 I I 16:47 I 17:03 I

La Celle Saint-Cloud 11:17 I I 11:47 I I 12:17 I I 12:47 I I 13:17 I I 13:47 I I 14:17 I I 14:47 I I 15:17 I I 15:47 I I 16:17 I I 16:49 I 17:05 I

Vaucresson 11:20 I I 11:50 I I 12:20 I I 12:50 I I 13:20 I I 13:50 I I 14:20 I I 14:50 I I 15:20 I I 15:50 I I 16:20 I I 16:52 I 17:07 I

Garches Marnes la Coquette 11:23 I I 11:53 I I 12:23 I I 12:53 I I 13:23 I I 13:53 I I 14:23 I I 14:53 I I 15:23 I I 15:53 I I 16:23 I I 16:55 I 17:10 I

Saint-Cloud 11:27 11:32 11:47 11:57 12:02 12:17 12:27 12:32 12:51 12:57 13:02 13:21 13:27 13:32 13:47 13:57 14:02 14:17 14:27 14:32 14:47 14:57 15:02 15:21 15:27 15:32 15:51 15:57 16:02 16:17 16:27 16:32 16:47 16:59 17:02 17:14 17:17

Le Val d'Or I 11:34 11:49 I 12:04 12:19 I 12:34 12:53 I 13:04 13:23 I 13:34 13:49 I 14:04 14:19 I 14:34 14:49 I 15:04 15:23 I 15:34 15:53 I 16:04 16:19 I 16:34 16:49 I 17:04 I 17:19

Suresnes Mont Valérien I 11:36 11:51 I 12:06 12:21 I 12:36 12:56 I 13:06 13:26 I 13:36 13:52 I 14:07 14:22 I 14:36 14:52 I 15:06 15:26 I 15:36 15:56 I 16:06 16:21 I 16:36 16:51 I 17:06 I 17:21

Puteaux I 11:39 11:54 I 12:09 12:24 I 12:39 12:58 I 13:09 13:28 I 13:39 13:54 I 14:09 14:24 I 14:39 14:54 I 15:09 15:28 I 15:39 15:58 I 16:09 16:24 I 16:39 16:54 I 17:09 I 17:24

La Défense 11:34 I I 12:04 I I 12:34 I I 13:04 I I 13:34 I I 14:04 I I 14:34 I I 15:04 I I 15:34 I I 16:04 16:11 16:26 16:35 16:41 16:56 17:05 17:11 17:20 17:26

La Défense I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Courbevoie 16:14 16:29 I 16:44 16:59 I 17:14 I 17:29

Bécon les Bruyères I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bécon les Bruyères 11:53 12:06 12:23 12:36 12:53 13:13 13:23 13:43 13:53 14:06 14:23 14:36 14:53 15:06 15:23 15:43 15:53 16:13 16:16 16:31 I 16:46 17:01 I 17:16 I 17:31

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Paris Saint-Lazare 12:02 12:13 12:32 12:43 13:02 13:22 13:32 13:52 14:02 14:13 14:32 14:43 15:02 15:13 15:32 15:52 16:02 16:22 16:23 16:38 16:44 16:53 17:08 17:14 17:23 17:29 17:38

Trains 33738 34652 33750 33756 34654 33762 33770 34658 33780 33784 34662 33790 33798 34672 33808 33814 34674 33824 34678 33834 34680 33838 34686 33844 34690 33848 34696 33854 34700 33858 34706 33864 34708 33868 Bus

Gares desservies POBO PALS POBO POBO PALS POBO POBO PALS POBO POBO PALS POBO POBO PALS POBO POBO PALS POBO PORO POBO PORO POBO PORO POBO PORO POBO LOSA PYFO LOSA PYFO LOSA PYFO LOSA PYFO

Versailles Rive Droite 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:20 23:45 00:15

Montreuil 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:22 23:47 00:17

Viroflay Rive Droite 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:24 23:49 00:19

Chaville Rive Droite 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:26 23:51 00:21

Sévres Ville d'Avray 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:29 23:54 00:24

Saint-Nom la Bretèche I 17:21 I I 17:51 I I 18:21 I I 18:51 I I 19:21 I I 19:51 I 20:21 I 20:51 I 21:21 I 21:51 I 22:21 I 22:51 I 23:21 I 23:51 I

L'Etang la Ville I 17:24 I I 17:54 I I 18:24 I I 18:54 I I 19:24 I I 19:54 I 20:24 I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24 I 22:54 I 23:24 I 23:54 I

Marly le Roi I 17:26 I I 17:56 I I 18:26 I I 18:56 I I 19:26 I I 19:56 I 20:26 I 20:56 I 21:26 I 21:56 I 22:26 I 22:56 I 23:26 I 23:56 I

Louveciennes I 17:29 I I 17:59 I I 18:29 I I 18:59 I I 19:29 I I 19:59 I 20:29 I 20:59 I 21:29 I 21:59 I 22:29 I 22:59 I 23:29 I 23:59 I

Bougival I 17:32 I I 18:02 I I 18:32 I I 19:02 I I 19:32 I I 20:02 I 20:31 I 21:01 I 21:31 I 22:01 I 22:31 I 23:01 I 23:31 I 00:01 I

La Celle Saint-Cloud I 17:34 I I 18:04 I I 18:34 I I 19:04 I I 19:34 I I 20:04 I 20:33 I 21:03 I 21:33 I 22:03 I 22:33 I 23:03 I 23:33 I 00:03 I

Vaucresson I 17:37 I I 18:07 I I 18:37 I I 19:07 I I 19:37 I I 20:07 I 20:36 I 21:06 I 21:36 I 22:06 I 22:36 I 23:06 I 23:36 I 00:06 I

Garches Marnes la Coquette I 17:40 I I 18:10 I I 18:40 I I 19:10 I I 19:40 I I 20:10 I 20:39 I 21:09 I 21:39 I 22:09 I 22:39 I 23:09 I 23:39 I 00:09 I

Saint-Cloud 17:32 17:44 17:47 18:02 18:14 18:17 18:32 18:44 18:47 19:02 19:14 19:17 19:32 19:44 19:47 20:02 20:14 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:46 22:57 23:16 23:32 23:46 23:57 00:16 00:27

Le Val d'Or 17:34 I 17:49 18:04 I 18:19 18:34 I 18:49 19:04 I 19:19 19:34 I 19:49 20:04 I 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:49 23:00 23:19 23:35 23:49 23:59 00:19 00:29

Suresnes Mont Valérien 17:36 I 17:51 18:06 I 18:21 18:36 I 18:51 19:06 I 19:21 19:36 I 19:51 20:06 I 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:53 23:02 23:23 23:38 23:53 00:02 00:23 00:32

Puteaux 17:39 I 17:54 18:09 I 18:24 18:39 I 18:54 19:09 I 19:24 19:39 I 19:54 20:09 I 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:56 23:05 23:26 23:40 23:56 00:04 00:26 00:34 00:43

La Défense 17:41 17:50 17:56 18:11 18:20 18:26 18:41 18:50 18:56 19:11 19:20 19:26 19:41 19:50 19:56 20:11 20:20 20:36 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:59 I 23:29 I 23:59 I 00:29 I I

La Défense I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 00:48

Courbevoie 17:44 I 17:59 18:14 I 18:29 18:44 I 18:59 19:14 I 19:29 19:44 I 19:59 20:14 I 20:38 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 00:54

Bécon les Bruyères I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 01:04

Bécon les Bruyères 17:46 I 18:01 18:16 I 18:31 18:46 I 19:01 19:16 I 19:31 19:46 I 20:01 20:16 I 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 23:16 23:54 00:14 00:44 *

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I *

Paris Saint-Lazare 17:53 17:59 18:08 18:23 18:29 18:38 18:53 18:59 19:08 19:23 19:29 19:38 19:53 19:59 20:08 20:23 20:29 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:23 00:01 00:22 00:52

* Desserte à la 
demande des 

gares entre Bécon 
les Bruyères et 

Paris Saint-Lazare  
pour les clients 
présents dans le 

bus

Substitution par bus toutes les 15 minutes de 05h00 à 16h30 entre  La Défense - Courbevoie - Bécon les Bruyères

Substitution par bus toutes les 15 minutes de 05h00 à 16h30 entre  La Défense - Courbevoie - Bécon les Bruyères

Bus  de subsitution toutes les 15 minutes de 22h30 à 00h30

CIRCULATION NORMALE

CIRCULATION NORMALE


